
	

	
	
			
			
							
					
					
						
					
				

							
											
							Úvod
	Obchod
	Můj účet
	Informace
	Kontakt
	Prohlášení o ochraně osobních údajů
	Obchodní podmínky
	Doprava a platba
	O mně
	Spolupráce



	Blog

						
					
					
				
			
					
											
							
						

					
					
				
					Vyberte stránku
					
				

			
				
 
			
 
						
				
					
										

					
				

			

					 
			
	
	
		
			
				
					Domů / Návody / Elektronické návody (.pdf) / PDF: Ariadne MKAL
					
			


	
	
		
	



	
		PDF: Ariadne MKAL
175,00 Kč


	Elektronická verze mého autorského návodu.




	
	
		
			
				PDF: Ariadne MKAL množství
		
			

	
		Přidat do košíku

			


	


	
	
	Kategorie: Elektronické návody (.pdf), Návody, Právě přidáno
	
	


	


	

	
			
					
						Popis					
				
	
					
						Hodnocení (0)					
				


					
				
	Popis


















První český MKAL. MKAL, nebo také mystery knit – along, tedy společné pletení, kde výsledek je tajný a společně ho v průběhu pletení odhalíme. Návod vzniknul ve spolupráci s brněnských obchodem Vlněné sestry (www.vlnenesestry.cz) Společné pletení s odtajněním jednotlivých části proběhlo v dubnu 2022, nyní je návod k dispozici již celý.

Šátek Ariadne se plete z 3 klubíček tloušťky fingering v kontrastních barvách. Vyzkoušíte si na něm několik různých pletařských technik. Můžete se těšit na malé nopky, mozaikové vyplétání, lotyšský copánek nebo napletenou krajkovou borduru.

















 

















Jazyk návodu: čeština

Příze: Pipa Yarns Merino Twist (100% merino, 366 m / 100 g) – 3 přadena v kontrastních barvách





Spotřeba: Barva 1: 310 m // Barva 2: 350 m // Barva 3: 270 m









Jehlice: 3,75 mm – kruhová jehlice alespoň 100 cm, aby se vešla všechna oka

Zkušební vzorek: 23 ok x 34 řad = 10 x 10 cm lícovým žerzejem před nablokováním na jehlicích 3,75 mm

Další potřeby: 6 značkovačů, jehla s tupým hrotem na zapošití volných konců

Techniky: hladce, obrace, přidávání, ubírání, sejmutá oka

 
			

					
				
	
		
			Recenze		


					Zatím zde nejsou žádné recenze.

			


			Pouze přihlášení uživatelé, kteří zakoupili tento produkt, mohou přidat hodnocení.

	
	



			

		
			



	

					Související produkty

				
			
	Tištěný: Bamboo In Snow ponožky

	110,00 Kč

	
	Merino Sock 50g 49 Shades

	210,00 Kč

	
	Soft Merino DK 50 g Snowdyed

	210,00 Kč




	
	



		
	
	
		Hledaní

				
					Vyhledávání
					
					
				

			

Kategorie produktů
	Adventní kalendáře (6)
	Dárkové poukazy (4)
	DOPRODEJ (9)
	Návody (67)	Elektronické návody (.pdf) (38)
	Tištěné návody (26)



	Právě přidáno (177)
	Příze podle názvu (132)	Alpaca Sock (5)
	CashMerino (5)
	Gold Sock (5)
	Linen Mix (3)
	Merino Chunky (2)
	Merino Single (15)
	Merino Sock (30)		Merino Sock 100 g (14)
	Merino Sock 50 g (14)
	Merino Sock Blanks (2)



	Merino Sport (8)
	Merino Twist (10)
	MerinoCashSilk (2)
	MerLin (4)
	Sety mini klubíček (5)
	Silky Merino (5)
	Silky Merino Lace (4)
	Silky Mohair (4)
	SilkYak DK (4)
	Soft Merino 4ply (9)
	Soft Merino DK (9)
	Yak Single (1)
	Yak Sock (1)
	Zebra Sock (1)



	Příze podle síly (138)	aran (5)
	chunky (2)
	DK (13)
	fingering (101)
	lace (8)
	sport (8)



	Příze podle složení (117)	100% Merino (51)
	S alpakou (8)
	S hedvábím (24)
	S kašmírem (7)
	S lnem (7)
	S mohérem (4)
	S nylonem (38)
	S tibetským jakem (6)



	Sety přízí (5)
	Vánoce (10)


Newsletter

	E-mailová adresa:: 
	




	


Leave this field empty if you're human: 


	


				

			

		

	

			
				

		
				
					
					
		
			Facebook
		
	

Design od Elegant Themes | Běží na WordPress
					

				

			
		



	


	

	

	
		
			

			

			

		

		
			
				

				
				
				
				
				
					
						
							

						

					

				

			

			
				

			

			
			
			
				

			

		

	



	
	





















